
ARVIKA SKYTTEGILLE

SKJUTLAG 1 Torsdag 60 ligg 50 m KL. 11.30

Tavla Klass Namn Förening

1
2 V 75 Östen Tarland Löberöds Skf
3 Dam Gun Tarland Löberöds Skf
4 V 55 Greger Ellberg Furulunds Skf
5 V 55 Hans Yngvard Furulunds Skf
6 V 45 Tomas Soldin Eskilstuna Skf
7 V 45 Stefan Bengtsson Ludvika Skg
8 Dam Anneli Gustafsson Ludvika Skg
9 Dam Katarina Sandelin Ludvika Skg
10 V 45 Lars-Olof Björkqvist Ludvika Skg
11 V 45 Håkan Nilsson Arvika Skg
12 V 45 Lars-Olof Larsson Endre Skg
13 V 65 Henry Lindström I19/A9 Skf
14 Dam Annika Andersson Trelleborg Spsk
15 V 55 Magnus Leufvenius Trelleborg Spsk
16 V 45 Göthe Corneliusson Svedala-Börringe Skf
17 V 55 Ingemar Hall Svedala-Börringe Skf
18 V 45 Mikael Johansson Jönköping Skg
19
20

Veteran SM Sportskytte 2018



ARVIKA SKYTTEGILLE

SKJUTLAG 2 Torsdag 60 ligg 50 m KL. 13.00

Tavla Klass Namn Förening

1
2 V 45 Robert Carlsson Uddevalla Skg
3 V 55 Göran Hellman Bromma-Solna Skf
4 V 55 Jan Norlander Skultuna Skf
5 V 70 Hans Hägglund Skultuna Skf
6 V 55 Åke Arbrink Roserbergs Skf Gevär
7 Dam Margaretha Ottosson Bromma-Solna Skf
8 V 65 Jan Lorin Skänninge Skg
9 V 70 Berndt Andersson Götlunda Spsk
10 V 65 Aimo Pekkala Götlunda Spsk
11 V 55 Hans Karlsson Götlunda Spsk
12 V 55 Ingemar Karlsson Götlunda Spsk
13 V 55 Kenneth Erixon Götlunda Spsk
14 Dam Anna-Karin Mjörnerud Götlunda Spsk
15 V 75 Sigvard Pettersson Götlunda Spsk
16 V 65 Conny Axberg Linköpings SF
17
18 V 70 Kjell Fridh Götlunda Spsk
19
20



ARVIKA SKYTTEGILLE

SKJUTLAG 1 Fredag 3x20 50 m KL. 10.00

Tavla Klass Namn Förening

1
2 V 55 Kenneth Erixon Götlunda Spsk
3 V 55 Ingemar Karlsson Götlunda Spsk
4 V 55 Ingemar Hall Svedala-Börringe Skf
5 V 45 Göthe Corneliusson Svedala-Börringe Skf
6 V 55 Magnus Leufvenius Trelleborg Spsk
7 Dam Annika Andersson Trelleborg Spsk
8
9 V 45 Lars-Olof Larsson Endre Skg
10 V 55 Hans Karlsson Götlunda Spsk
11 Dam Katarina Sandelin Ludvika Skg
12 Dam Anneli Gustafsson Ludvika Skg
13 V 45 Stefan Bengtsson Ludvika Skg
14 Dam Margaretha Ottosson Bromma-Solna Skf
15 V 55 Åke Arbrink Roserbergs Skf Gevär
16 V 55 Hans Yngvard Furulunds Skf
17 V 55 Greger Ellberg Furulunds Skf
18 V 45 Mikael Johansson Jönköping Skg
19
20



ARVIKA SKYTTEGILLE

SKJUTLAG 2 Fredag 3x20 50 m KL. 12.45

Tavla Klass Namn Förening

1
2
3 V 65 Henry Lindström I19/A9 Skf
4 V 70 Berndt Andersson Götlunda Spsk
5 V 70 Kjell Fridh Götlunda Spsk
6
7 V 65 Conny Axberg Linköping SF
8 Dam Marina Wahlstedt Eskilstuna Skf
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20



ARVIKA SKYTTEGILLE

SKJUTLAG 1 Lördag 40 ligg o 3x20 300 m KL 11.30

Tavla Klass Namn Förening

6 V 75 Östen Tarland Eslöv Skf
7 Dam Gun Tarland Eslöv Skf
8 V 65 Aimo Pekkala Skyllbergs Skf
9 V 55 Åke Arbrink Roserbergs Skf Gevär
10 V 55 Magnus Leufvenius Trelleborgs Spsk
11
12
13
14
15 V 55 Hans Karlsson Götlunda Spsk
16 V 55 Ingemar Karlsson Götlunda Spsk
17 V 65 Henry Lindström I19/A9 Skf
18 V 45 Lars-Olof Larsson Endre Skg
19 V 45 Stefan Ahlesved Karlstad-Ulvsby Skf
20 V 45 Stefan Bengtsson Ludvika Skg
21 Dam Margaretha Ottosson Bromma-Solna Skf
22 V 45 Lennart Hedberg Skyllbergs Skf
23 V 65 Conny Axberg Skyllbergs Skf
24 V 55 Kenneth Erixon Skyllbergs Skf
25 V 65 Kjell Fridh Skyllbergs Skf



ARVIKA SKYTTEGILLE

SKJUTLAG 1 Söndag 40 skott 10 m KL. 11.30

Tavla Klass Namn Förening

1
2 V 55 Greger Ellberg Åkarps Spsk
3 V 70 Kjell Fridh Skyllbergs Skf
4 V 55 Kenneth Erixon Skyllbergs Skf
5 Dam Margaretha Ottosson Bromma-Solna Skf
6 V 45 Stefan Bengtsson Ludvika Skg
7 Dam Anneli Gustafsson Ludvika Skg
8 Dam Katarina Sandelin Ludvika Skg
9 V 45 Lars-Olof Larsson Endre Skg
10 V 45 Göthe Corneliusson Svedala-Börringe Skf
11 V 55 Ingemar Hall Vellinge Skf
12 V 65 Henry Lindström I19/A9 Skf
13 V 55 Magnus Leufvenius Trelleborg Spsk
14 V 70 Berndt Andersson Götlunda Spsk
15 V 55 Hans Karlsson Götlunda Spsk
16 V 55 Ingemar Karlsson Götlunda Spsk
17 Dam Anna-Karin Mjörnerud Götlunda Spsk
18



ARVIKA SKYTTEGILLE

SKJUTLAG 2 Söndag 40 skott 10 m KL. 13,00

Tavla Klass Namn Förening

1
2 V 55 Martin Sahlbring Uddevalla Skg
3 V 45 Robert Carlsson Uddevalla Skg
4 V 45 Ragnar Wässman Björksta Uskf
5 V 55 Håkan Persson Björksta Uskf
6 V 45 Niklas Lindmark By Skf
7 Dam Ann-Christin Johansson Anderstorp Skf
8 V 45 Mikael Andersson Gamleby Skg
9 Dam Lisbeth Johansson Veddige Uskf
10 V 70 Johnny Modigh Götlunda Spsk
11 V 65 Conny Axberg Linköping Sf
12 V 55 Göran Eriksson Linköping Sf
13 Dam Marina Wahlstedt Eskilstuna Skf
14
15
16
17
18


